CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4119/2022

Reparo na camada asfáltica, na Rua Boa
Esperança do Sul, 740 - Jardim Res. Santa
Monica - Araraquara - SP, 14801-028..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva,a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar, reparo na camada asfáltica, na Rua Boa Esperança do Sul,
740 - Jardim Res. Santa Monica - Araraquara - SP, 14801-028.

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com automóveis,
motociclistas, ciclistas e pedestres; que transitam pelo local, realizando sua mobilidade
urbana.

Considerando ainda que, moradores próximo do local, entraram em contato
com o gabinete, reclamando das condições do asfalto e grande numero de pedras soltas,
conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de agosto de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4KF60UT8935CC4U
		2022-08-25T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-08-25T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-08-25T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-08-25T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-08-25T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura